
 

 

 
 

Ai Sigg. Genitori Alunni classe 2D  

Ai Sigg. Docenti della Classe 2D 
 Sc. Primaria “Puglisi” 

ATTI/AL - SITO 
 

 

 

 

CIRCOLARE N° 108 

 
 

Oggetto: Avvio attività D.A.D. classe 2D SCUOLA PRIMARIA 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la Normativa vigente; 
 

VISTA la Nota 0033108 dell’Assessorato della Salute della Regione Siciliana 
del 24/09/2020 

 
VISTA la comunicazione relativo ad un caso di positività Covid 19 nella classe 2^D 

SCUOLA PRIMARIA 

 
 

DISPONE 

 
 

l’attivazione della Didattica a distanza della classe 2^D Scuola Primaria con contestuale 
sanificazione dei locali e degli spazi. 
 
 

 
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
                                                                                  Prof. Nunzio Speciale 
                                                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

        ISTITUTO      COMPRENSIVO           

“Tommaso Aiello” 
V i a C o n s o l a r e , 1 1 9  9 0 0 1 1 B a g h e r i a ( P A ) 

 / 🖷   ( 0 9 1 ) 9 0 2 8 6 6 - C . f . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5 

paic83600l@istruzione.i t  
paic8 3 6 0 0 l@pec. is tr u zio ne. i t   

http://www.ictaiello.it/ 
Cod. unico ufficio “UFBOUK” 




		2021-11-20T19:10:10+0100
	SPECIALE NUNZIO




